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Nome do(a) bacharel(a) Naturalidade Data da colagio de grau Pagina

BENEDITA CRISTINA BEZERRA DE PONTES Pernambuco 10/12/1978 1
ROMULO PEDROSA SARAIVA Pernambuco 10/12/1978 v
MARCO ANTONIO DE SOUSA CORREIA Piaui 10/12/1978 2
MARIA LUCIA CAVALHEIRA LINS E SILVA Pernambuco 08/12/1977 2v
MANOEL FERREIRA SILVA Pernambuco 09/12/1977 3
ARMANDO RODRIGUES COELHO NETO Pernambuco 16/12/1976 3v
LUIZ FERNANDO DIAS DOS SANTOS Pernambuco 11/08/1977 4
GUIOMAR ALVES DA SILVA Pernambuco 10/12/1978 4v
EVELYNE OLIVEIRA DE HOLANDA VALENTE Pernambuco 11/08/1977 5
ARMANDO CESARE TOMASI Pernambuco 11/08/1978 Sv
MARILENE DE SOUZA LIMA Pernambuco 27/12/1978 6
TIBIRICA DE MELO E SILVA Pernambuco 16/12/1979 6v
JOAO ANTONIO DE ARAUJO FREITAS HENRIQUES Pernambuco 16/02/1979 v
ADEL MARIANO DA SILVA Pernambuco 12/02/1971 8
ANTONIO DE MORAES DOMADO FILHO Pernambuco 16/12/1976 8v
ELIAS SABINO DE OLIVEIRA FILHO Pernambuco 16/02/1979 9
LUIZ DE ALBUQUERQUE PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO Pernambuco 11/08/1978 v
ADENILDO LOELIO BARBOSA Pernambuco 10/12/1978 10
LUIZ LUSTOSA RORIZ CARIBE Pernambuco 10/12/1978 10v
PAULO BEZERRA DA SILVA Pernambuco 10/12/1978 11
LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA PORDEUS Paraiba 16/03/1979 11v
CLELIA ALBERT GOMES Pernambuco 10/12/1978 12
ARSENIO MEIRA DE VASCONCELLOS NETO Pernambuco 18/12/1975 12v
ANTONIO DE MOURA BORGES Piaui 16/02/1979 13
LUCIENE DE MELO RIBEIRO Pernambuco 10/12/1978 13v
ETIENNE FONTES RIBEIRO DE ALBUQUERQUE Pernambuco 10/12/1978 14
GESNER CAPISTRANO LINS DA CUNHA Alagoas 11/08/1977 14v
MARCUS COSTA DE AZEVEDO Paraiba 16/12/1976 15
BENEDITO CORDEIRO DA SILVA Alagoas 10/12/1978 15v
CORDULA BUARQUE DE MACEDO Pernambuco 10/12/1978 16
MARIA RISONETE DE AZEVEDO MOURA Pernambuco 14/12/1973 16v
MARIA STELLA CORDEIRO GALVAO Pernambuco 10/12/1978 17
JOSE DE CARVALHO XAVIER CORREIA Pernambuco 09/12/1977 17v
MARCOS FERNANDO MACHADO RANGEL Pernambuco 11/08/1978 18
JOSE ELIAS DE ALBUQUERQUE Pernambuco 16/12/1976 18v
JOSE RIVANILDO GRANJA MUNIZ Pernambuco 16/12/1976 19
ELI LEMOS MOURA Pernambuco 10/12/1978 19v
RICARDO JORGE DE ALMEIDA QUEIROZ Pernambuco 16/02/1979 20
ISBELA CRISTINA DE CARVALHO BARRETO Pernambuco 16/12/1976 20v
HELENA MARIA DE ALBUQUERQUE SOARES Pernambuco 16/12/1976 21
JOAO JERONIMO REGO DAS NEVES Pernambuco 10/12/1978 21v
MARIO ROBERTO CEZAR JACOME Pernambuco 16/12/1976 22
MARIA JOSE BARBOSA LEITE Pernambuco 16/12/1976 22v
MARIA ZELIA WANDERLEY DE MELO Pernambuco 10/12/1978 23
PAULO ROBERTO GONCALVES CASCAO Pernambuco 10/12/1978 23v
MARISTELA FERRAZ VIEIRA DE MELO Pernambuco 16/12/1976 24
PEDRO LIMA Alagoas 10/12/1937 24v
IVANISE HOSANA DO ESPIRITO SANTO Pernambuco 10/12/1978 25
JOSE DOUGLAS DA COSTA Rio Grande do Norte 11/08/1977 25v
CARINA EURYDICE MACIEL FONTES Pernambuco 10/12/1978 26
DJALMA SOUTO MAIOR PAES JUNIOR Pernambuco 10/12/1978 26v
EMANOEL VICTOR DO NASCIMENTO Pernambuco 10/12/1978 27
RAIMUNDO FRANCISCO DOS SANTOS Pernambuco 10/12/1978 27v
JOSE COSTA FILHO Pernambuco 07/12/1978 28
MARLETE BARBOZA DE LIMA Pernambuco 11/08/1978 28v
NILTON MONTEIRO DE LEMOS Pernambuco 21/07/1978 29

MARIA CAROLINA RAPOSO DURAO Pernambuco 18/08/1977 29v



SEVERINO JOSE ALVES E SILVA

RONALDO AMORIM LEANDRO

SALUA SALAME HERSZENHOM

JOSE SEVERINO DA SILVA FILHO

JOSE FERREIRA LEITE

JOSE ALFREDO COUTINHO CORREIA DE OLIVEIRA
MARIA VERONICA MEDEIROS GUERRA

MARIA SOCORRO DE ALENCAR BARBOSA PALITO
ROBERTO DA SILVA MAIA

JOAO FRANCISCO DE ASSIS FILHO

AMARO DE BARROS CAVALCANTI

JONAS SOARES DE OLIVEIRA SOBRINHO

JOSE FERNANDO SANTANA DE ARAUJO

ALBANO SOARES DA ROCHA SOBRINHO

MARIA CLEIDE FARIAS LIMA GONY

SOLANGE MARIA DE ARAUJO GOMES

ELZA CHRISTINA FIGUEIREDO DE ALBUQUERQUE
IANDY MEDEIROS DE OLIVEIRA

TANIA MARIA DE MORAES COLLIER

MARIA LINDA CALOU DE ARAUJO

MARIA JOSE LIMA RODRIGUES

JOSE FREDERICO CAMPOS LEITE

ANTONIO OLIVEIRA DE MORAES

MARIA LUCIA BARROS SILVA

HUMBERTO CABRAL VIEIRA DE MELLO

INEZ BARRETO CARVALHEIRA

RIVALDO RODRIGUES DE ALMEIDA

ISRAEL DE SOUZA SILVA

SYLVIA HELENA SCHEIDEGGER DE LIMA

JORGE RODRIGUES DE CARVALHO

TERESINHA DE LIMA BATISTA

ALEXANDRINA SALDANHA SOBREIRA DE MOURA
PAULO VIRGILIO DE BORBA PORTELA

ANA MARIA MARTINS PADILHA DE OLIVEIRA
CARLOS CESAR GUIMARAES REBOUCAS DA SILVA
GERALDO DOS ANJOS NETTO DE MENDONCA JUNIOR
ZULMAR PIMENTEL DOS SANTOS

MIGUEL ARCANJO DE MEDEIROS

JOSE RIBAMAR DE PAIVA MOREIRA

DOLORES DE SOUZA BRANDAO

MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS MONTEIRO
PAULO LUIS VIEIRA DE BARROS

MARIA ADEISE HENRIQUES DIOGENES
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MARIA DO CARMO PEREIRA BRASIL

VERA LUCIA DE SA MARINHO

ANA HERMELINDA MARINHO FERNANDES DA SILVA
IZABEL TAVARES DA SILVA MAIA

LUCIANA DE SOUZA WANDERLEY LINS

LUCIA DE FATIMA GOMES DE OLIVEIRA
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CARLOS FERNANDO SANTOS MARINHO
EVA PEREGRINO TAVARES

MARIA LUCIA CAVALCANTI DE MELLO E SILVA
AUGUSTO EUGENIO PAASHAUS NETO
SEVERINA MORAIS LUIS

SERGIO MARINHO FALCAO

MARIA JOSE CISNEIROS SILVA
NATALENE MACARIO SIMOES SILVA
MARIA MERCEDES CHAVES BAUAS LEAL
MARIA APARECIDA DA SILVA

VAMNIRA DE MENDONCA GALVAO
JORGE ALBERTO VIEIRA SANTOS

LUIZ FERNANDO MEIRA DE ARAUJO
MARIA GORETTI ALENCAR BARROS
ELZIERRE ANTUNES BEZERRA DA SILVA
ENNIA CAHU BARROS WANDERLEY
NADIR RIBEIRO GADELHA DE FREITAS
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Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Ceara

Ceara
Pernambuco
Pernambuco
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Pernambuco
Pernambuco
Paraiba
Pernambuco
Pernambuco
Ceara
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Alagoas
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Bahia
Pernambuco
Amazonas
Pernambuco
Para
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
sokckokkokokskokok
Pernambuco
Piaui
Pernambuco
Pernambuco
Espirito Santo
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Pernambuco
Pernambuco
Alagoas
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Alagoas
Paraiba
Pernambuco
Pernambuco
Bahia
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco

09/12/1977
02/08/1978
09/12/1977
10/12/1978
17/12/1970
05/12/1974
16/12/1976
10/12/1978
11/08/1978
10/12/1978
10/12/1978
10/12/1978
10/12/1978
10/12/1978
10/12/1978
10/12/1978
11/08/1978
11/08/1977
14/12/1973
16/12/1976
01/12/1972
16/12/1976
10/12/1978
16/12/1976
10/08/1979
10/08/1979
10/12/1978
10/12/1978
10/12/1978
16/12/1976
10/08/1979
10/08/1979
10/12/1978
10/12/1978
10/08/1979
10/12/1978
10/08/1978
10/12/1978
10/08/1979
10/08/1979
11/08/1977
10/08/1979
10/07/1979
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10/12/1978
10/08/1979
11/08/1977
10/12/1978
10/08/1979
10/12/1978
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16/03/1979
10/12/1978
11/08/1977
10/08/1979
10/08/1979
10/12/1978
18/12/1975
10/12/1978
11/08/1978
10/08/1979
10/08/1979
31/10/1978
10/12/1978
10/08/1979
10/08/1979
11/08/1977
10/08/1979
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MADMANA VIEIRA KRAMER

MARIA LUIZA DE ARRUDA

VERONICA DANTAS DA SILVA

ANGELA MARIA MELLO LOCIO

LIDIO PARAIBA FILHO

MANOEL GOMES DE MOURA

MARIA DA CONCEICAO ALVES DA SILVA
SEAR JASU DE SOUSA MASCENA VERAS
JANINE MOREIRA NASCIMENTO PATRIOTA
TANIA MARIA MONTENEGRO FARO
MARIA DE FATIMA MARIZ PONTES DA COSTA
REINALDO FRAGA BARBOZA

MARIA DILZA MENDES DE CARVALHO
RODERICK JORDAO DE VASCONCELOS
CLOVIS ENI MOURA LEAO

JOSE CAMPOS DA SILVA

JOSE IVO DE PAULA GUIMARAES

MARIA DAS MERCES LUNA ARAUJO
SOLANGE MARIA SANTANA BASTOS
ANTONIO LUIZ DA SILVA NETO
FRANCILENE DO NASCIMENTO MAGALHAES
REINALDO BEZERRA NEGROMONTE
FERNANDO AUGUSTO PINTO RIBEIRO JUNIOR
ORLANDO ALVES CORREIA

JOSEMAR DE OLIVEIRA SANTOS NEVES
REGINA FATIMA BANDEIRA DE ANDRADE
MARY ELBE GOMES QUEIROZ

VALERIA DE FREITAS BARACHO

ANA LUCIA LIRA FIGUEIREDO

JOSE ALVES CAVALCANTI

EDGAR LINS CAVALCANTI FILHO
ANTONIO BESSONE DE VASCONCELOS
LUIZ FERNANDO MOTA DUBEUX

CLARICE LEMOS DE VASCONCELOS
MARIA AUGUSTA DE LIMA

MARIA JOSE FONSECA DE SENA
AUGUSTO CARLOS BARBOSA CARDOSO
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MARIA VALDEREZ ANDRADE RIFF

TANIA MARIA PONTUAL PINHEIRO PESSOA
SILVIA LUCIA CARDOSO DE ALBUQUERQUE
MARIA CRISTINA CORREA MARINHO
CORITA BARROS GALVAO

NORMAN SAINT JOHN FELLOWS

LENILDA ALVES DA SILVA

MARIA DAS GRACAS BRAGA MINEIRO
MAGNUS AUGUSTO PRAXEDES BARRETTO
ANA SERAFICA FREIRE GAMEIRA MARTINS
JOSE VALTER VIEIRA DA SILVA

SEBASTIAO FLORENTINO DE MELO
GILSON ARAUJO DE VASCONCELOS
MARISE LUCIA DE BARROS AGUIAR
IONITA DE ARAUJO SILVA

GILZETE GALVAO

JOSE ANTONIO GALDINO DA SILVA

ELOI MARTINELLI

MARIA DE LOURDES SANTOS

EUDES DOS PRAZERES FRANCA
DORGIVAL SOARES DE SOUZA

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS

DIVA FERREIRA DE SOUZA

ELIZANETE SILVA MARTINS
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EMILSON ROBERTO RIBEIRO PESSOA DE ALBUQUERQUE
PAULO FERNANDO MAFRA DE SOUZA
IZABEL BEZERRA NETA

REGINA BAPTISTA FERREIRA PEREIRA
JOAO BATISTA MARTINS GOMES

Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Rio de Janeiro
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Paraiba
Pernambuco
Rio Grande do Sul
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Rio Grande do Norte
Pernambuco
Paraiba
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Paraiba
Pernambuco
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Rio Grande do Norte
Pernambuco
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Pernambuco
Pernambuco
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Pernambuco
Rio Grande do Sul
Pernambuco
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Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
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Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
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09/12/1977
16/12/1976
10/08/1979
18/12/1975
10/08/1979
16/12/1976
18/12/1975
16/12/1976
16/12/1976
10/08/1979
16/12/1976
10/08/1979
10/12/1978
11/08/1978
10/08/1979
10/12/1978
11/08/1978
18/12/1975
10/08/1979
10/08/1979
28/12/1979
28/12/1979
10/08/1979
10/12/1978
28/12/1979
18/12/1975
28/12/1979
10/12/1978
28/12/1979
28/12/1979
16/12/1976
10/12/1971
10/12/1978
28/12/1979
10/12/1978
28/12/1979
10/12/1978
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10/12/1978
19/12/1969
14/12/1973
28/12/1979
28/12/1979
28/12/1979
11/08/1977
10/12/1978
10/08/1979
10/12/1978
10/12/1978
28/12/1979
31/07/1979
10/08/1979
28/12/1979
09/12/1977
28/12/1979
10/08/1979
28/12/1979
28/12/1979
28/12/1979
28/12/1979
28/12/1979
28/12/1979
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28/12/1979
10/08/1979
28/12/1979
10/08/1979
10/12/1978
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IVALDO RIBEIRO DE OLIVEIRA

JOAO BENEDITO DA SILVA

EDELZITO BARROS DE ALMEIDA

JOSE CARLOS DA SILVA POSSIDIO
MARCOS ANTONIO MOREIRA FERRAZ
SERGIO VIANA DA SILVA

MIRIAM LIMA DO NASCIMENTO
TEREZA MARGARIDA DE FARIAS GUYE
MARCIA MARIA DE ALENCAR VALENCA
JOEL FERREIRA DOS SANTOS
JOSENALDO CLEMENTINO DE ARAUJO
JOSE INACIO LOYOLA DE CARVALHO
VANIA DE OLIVEIRA PIMENTEL

TELMA LONGMAN MACHADO

JOSE FERREIRA NEVES NETO

MARNIA GRACY PEREIRA DE PAULA
NEUZA BARBOSA DE ALMEIDA

MILTON TOMAZ VILA-NOVA

RAUL VERISSIMO CAMELO DE ALMEIDA
IVETE MOTA RABELO FERREIRA

LUIZ GONZAGA CAMPOS

JAERCIO MONTEIRO DE ALBUQUERQUE
TELMA MARIA DE MELO ALHADFF
MUCIO ICLEO DE MELO MOUTINHO
CLEA LUCIA MAIA DA SILVA

MARIA CONCEICAO BEZERRA CALDAS
LUCIA DE FATIMA DE LIMA FURTADO
ELIAS HIGINO SA

RILDO DE MELO PERIQUITO

ALFREDO LOPES FERREIRA

ERASMO PEREIRA DE FARIAS
MARCOLINO VIEIRA DE SANDRE NETO
ROSANGELA DE MELO CAHU

INAILDE DE MORAES SANTANA

MARIA DAS DORES FERREIRA
ALBERTINA MARIA NERY DE ANDRADE
BENEDITO LADISLAU ANCELES
WELLINGTON DE SA BORBA PINTO
VENUSA MARIA CARVALHO DE SA LEITAO
JOAQUIM GONCALVES DE FREITAS FILHO
NORMA LUCIA BANDEIRA APOLINARIO
ALBERICO PEREIRA DE CARVALHO
EDEILDA FERREIRA

VERA LUCIA XAVIER DE FIGUEIREDO LIMA
MARIA TERESA SILVEIRA MALTA DE ALENCAR
NECY DO SACRAMENTO PAIXAO

JOAO ALVES DE SOUZA FILHO
BRANDECY CONSTANTINO DA SILVA
EDNA LUCIA ALCANTARA DE LIMA
LETICIA VALENTE DANZI

MARCILIA TORRES MONTEIRO

JOSE PERICLES DE SIQUEIRA BRANDAO
MARIA DO CARMO PEREIRA DE CASTRO
LUZINETE MALAQUIAS DOS SANTOS
DARICE DE SOUZA E SILVA

OLAVO BILAK DE MACEDO FIGUEIREDO
MAURO ALBUQUERQUE CUNHA
GENTIL SOUTO MAIOR CORDEIRO
MARIA DAS GRACAS DA SILVA
ADELMAR TAVARES DE LYRA
VALDENICE SIMOES BORBA

JOAO DE DEUS BRAGA DE SOUZA
JUDITH GOMES DA SILVA

JOSE AUGUSTO ALMEIDA DOS SANTOS
CASSIANO RICARDO UCHOA MAIA
VALDENIEL FERREIRA LEMOS

JOSE ESTRELA MARTINS

WELLINGTON MEDEIROS DE ALMEIDA
MERCIA MARIA MARTINS VIEIRA

Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Bahia
Pernambuco
Ceara
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Rio Grande do Norte
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Paraiba
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Alagoas
Pernambuco
Maranhio
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Ceara
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Pernambuco
Paraiba

Rio Grande do Norte
Paraiba

28/12/1979
28/12/1979
10/08/1979
28/12/1979
11/02/1980
28/12/1979
10/08/1979
30/12/1954
18/12/1975
28/12/1979
28/12/1979
10/12/1978
28/12/1979
28/12/1979
28/12/1979
28/12/1979
10/08/1979
10/12/1978
28/12/1979
16/12/1976
28/12/1979
10/12/1978
10/12/1978
28/12/1979
10/12/1978
10/08/1979
28/12/1979
11/08/1977
11/08/1978
06/12/1941
28/12/1979
28/12/1979
11/08/1977
09/12/1977
28/12/1979
10/12/1978
28/12/1979
28/12/1979
10/12/1978
28/12/1979
28/12/1979
28/12/1979
10/12/1978
28/12/1979
18/12/1975
16/12/1976
28/12/1979
28/12/1979
09/12/1977
16/12/1976
14/12/1973
28/12/1979
28/12/1979
09/12/1977
16/12/1976
28/12/1979
10/12/1978
28/12/1979
28/12/1979
28/12/1979
10/12/1978
04/09/1980
04/09/1980
10/12/1978
28/12/1979
09/08/1980
10/12/1978
28/12/1979
28/12/1979
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REGINA COELI DE MELO CARDOSO
EDUARDO DE AQUINO DUARTE
EDUARDO DE ALBUQUERQUE MELLO FILHO
FUAD FACURY FILHO

MARIA ELSITA DA SILVA

CARLOS ALBERTO CUNHA MIRANDA
SONIA MARIA PINHEIRO ESPINDOLA
BETTINA NICEA DE ALBUQUERQUE
MARIA JOSE PEREIRA PINTO

FERNANDO ALVES DE LIMA

DJALMA DE BARROS PEREIRA

MARIA ALBERTINA WANDERLEY BATISTA
LUIZ FIGUEIREDO DE MENDONCA
ROBERTO BARROS WANDERLEY
ROBERTO WANDERLEY NOGUEIRA

ANNA CYNTHIA AGUIAR FERNANDES DE OLIVEIRA
ROMILDO CORBINIANO GLASNER

JAIR SOUZA SANTOS

WILSON PEREIRA DA ENCARNACAO
MARIA LUZMAR CARVALHO DE ALENCAR
ILKA MEIRELES GONCALVES LIMA

JOSE BELARMINO BARBOSA

PEDRO MUNIZ FILHO

CLAUDIA BORGES BEZERRA

MARIA DO CARMO E SILVA GOMES
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JOSE EDMUNDO BARROS DE LACERDA
FERNANDO LOPES CABRAL

JOAO LOPES DE SOUZA

ELEONORA DE SOUZA LUNA

JOSE DE ALBUQUERQUE LAPA
REINALDO JOSE DE BARROS

VANDA MESQUITA MARTINS

EMILIA DE RODAT GOMES COSTA

MARTA FREIRE MANZI

MARCELO DA COSTA PINTO NEVES

JOAO LOPES PESSOA

MARIA BERNADETE DE FREITAS ARAUJO SIMOES
ANA CRISTINA ALVES DE MOURA
CREUSA GOMES DE SA SOBREIRA
SEVERINO VALTER DE AMORIM

THEREZA LIRA GERMANO
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MARIA ANGELA GONCALVES DE AZEVEDO QUEIROZ
MARIA EUGENIA PEIXOTO DE MATOS PACHECO
OTONIEL MARINHO ESPINDOLA
ESMERALDO DE CARVALHO FEITOSA

JOSE DARIO DE AGUIAR FILHO

JEANETE PINHO MUNIZ

LUPERCIO BORBA FILHO

sk sk ok sk skeosk sk skoskosk

CARLOS ALBERTO GALVAO COELHO LEAL
ENILDA COSTA CARDOSO

sk skoskoskoskosk koo

NICODEMOS FERREIRA DE BARROS
ALVARO ROCHA FILHO

JOSEFA CHIMENDES DA SILVA

JAIDETE LIMA FERREIRA

VALDECI PEREIRA MENDES

RAIMUNDO JORGE DE SOUZA GOMES

skoskosk skoskosk sk skoskok

NILMA CAMPOS LEAL

THEREZA MARIA CORREA GONDIM

JOSE AMILTON NASARIO DA SILVA
ADONIAS TAVARES FERREIRA

MARIA APARECIDA CAETANO DOS SANTOS
DILZA MARIA COSTA COELHO
CONSTANTINO RIBEIRO DO CARMO
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26/12/1980
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16/12/1976
29/12/1980
28/12/1979
26/12/1980
18/09/1980
09/08/1980
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29/12/1980
10/12/1978
10/12/1978
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JOSE VIANA ULISSES FILHO

seskosk koo skok ok ok

ALBAIR MYRIAM COUTINHO FERREIRA
ANA LUIZA BEZERRA DE MELLO LEMOS
EDER SPENCER LEITAO DE ARANHA
ERNANI JOSE DA SILVA

EDSON MIRANDA DE OLIVEIRA

INACIO DE ALENCAR CORTEZ NETO
ROSANGELA MARIA CROCCIA MACEDO
PAULO TADEU REIS MODESTO
VALDEMIR VITOR FERREIRA

ZILMA ALVES DE ARAUJO

MATILDE BORGES MARTINS

MARINA GADELHA SIMAS ACCETTI RESENDE
FATIMA DA TRINDADE MEIRA HENRIQUES
ZELIA MARIA FERREIRA DA CUNHA
SERGIO FALCAO DE LIMA

HELDER PACHECO CORREA

CIBELE MARIA CRUZ FIGUEIREDO
MARIA DE FATIMA MUNIZ RAMOS
ALCEBIADES DE MELO LYRA

ANGELA MOREIRA CARNEIRO GUERRA
EDUARDO JOSE ESTEVAO DE AZEVEDO
MARIA CRISTINA MAC DOWELL DOS SANTOS
JESONITA GOMES ELIHIMAS

JOSE HIPOLITO DA FONSECA FILHO
WIBERTO PEREIRA GUERRA FILHO
WLADIMIR DE CAMPOS PEREIRA
JOANETTE COSTA FORMIGA CAVACO
JOSE ROBERTO DE SA LEITAO ALENCAR
ANTONIO FERNANDO DIAS DA NOBREGA
ANTONIO MAURICIO PEREIRA NETO
ELIANE DOMADO DE BARROS LIMA

RUI BRASILIANO DE MELO

GLAUCO RABELO DE ALBUQUERQUE
JOSE ALONSO CAVALCANTE DO AMARAL
JORGE ALBERTO DE OLIVEIRA CUNHA
JOSE BRONSON TENORIO RODRIGUES CERQUEIRA
ALINE FERREIRA NUNES DA SILVA
ELIZABETH RODRIGUES BEZERRA PIRES
NELSON GALVAO FILHO

ALBERES FELIX DE SOUSA

JOSE RAIMUNDO NETO

JOEL SALDO AMORIM

WELLIGTON RICARDO DE OLIVEIRA
IZABEL CRISTINA DE MELO FERREIRA
SUELI ARAUJO COSTA

JOAQUIM DE ALENCAR CARVALHO
MARIA DE FATIMA DE SOUZA TELES
MARIA DO ROSARIO ESTEVAO DE MENDONCA
SEVERINO XAVIER DA COSTA JUNIOR
MARIA EULALIA DE MOURA BEZERRA
MARCOS ANTONIO CAVALCANTI SANTOS
ELZA SOUTO MAIOR DE MIRANDA
MARIA DO CARMO DA COSTA CARVALHO
ANTONIO RODRIGUES DA SILVA FILHO
RUY LUIS DE ARAUJO

ARGEMIRO JOSE DE OLIVEIRA
ROSELEIDE DA FONSECA GOMES
MANOEL DE ALMEIDA BERNARDO

MARY MARENIL SILVA BANDIM

AILTON FRANCISCO PEREIRA

MOACIR PEREIRA DE LACERDA

JOSE ALMIRO DA SILVA

NADEJE DE SOUZA DOMINGUES

AURI ALVES CAVALCANTI

Elivanda Pereira de Souza, Técnica em Arquivo e Ingrid Rique da Escdssia Pereira, Técnica em Arquivo
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26/12/1980
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11/08/1977
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26/12/1980
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26/12/1980
26/12/1980
11/08/1977
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26/12/1980
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28/12/1979
10/12/1978
16/12/1976
28/12/1979
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29/12/1980
09/08/1980
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28/12/1979
09/12/1977
29/12/1980
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28/12/1979
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26/12/1980
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29/12/1979
11/08/1977
29/12/1980
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